
Diário   Oficial Página 164   quarta-feira, 07 de Julho de 2021 Nº 28.036
<BEGIN:1259681:164>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00300/2021                            DE: 
07/07/2021 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.:  
    Nome: (257481/1) ELIENE NICOLAU MENDES 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 29/07/2014 Ate 28/07/2019 
        A Partir de: 20/12/2021 Até18/01/2022 
 
Processo N.:  
    Nome: (256464/1) REJAINE VILARINHO DA SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 12/06/2014 Ate 12/06/2019 
        A Partir de: 24/11/2021 Até23/12/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Julho de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1259681:164>
<BEGIN:1259682:164>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00301/2021                            DE: 
07/07/2021 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: TORNAR SEM EFEITO 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.:  
    Nome: (256534/1) ANDREIA CRISTINA AMARAL 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 18/06/2014 Ate 17/06/2019 
        A Partir de: 05/07/2021 Até03/08/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Julho de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1259682:164>

MTPREV
MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

<BEGIN:1259755:164>

BOLETIM DE PESSOAL/MT PREV/00059/2021                           DE: 
07/07/2021 
 
O Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.:  
    Nome: (251458/1) GUIOMAR MOURA DE CARVALHO 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Qüinqüênio de Referência: 26/11/2013 Ate 25/11/2018 
        A Partir de: 05/07/2021 Até03/08/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (118854/3) MARTA MAGALI DO PRADO RIBEIRO 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Qüinqüênio de Referência: 19/11/2004 Ate 18/11/2009 
        A Partir de: 12/07/2021 Até10/08/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Julho de 2021. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 
 

<END:1259755:164>
<BEGIN:1259756:164>

BOLETIM DE PESSOAL/MT PREV/00060/2021                           DE: 
07/07/2021 
 
O Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: GOZO LICENCA-PREMIO, JORNADA 50% 
 
Processo N.:  
    Nome: (243787/1) INGRYD AKERLEY ALMEIDA 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Qüinqüênio de Referência: 09/11/2012 Ate 08/11/2017 
        A Partir de: 06/07/2021 Ate 03/09/21 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Julho de 2021. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 

<END:1259756:164>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1259849:164>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 029/2021/SEMA

PROCESSO N. º 133451/2021/SEMA

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada 
por sua Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público a divulgação 
do Edital do Pregão Eletrônico n. º 028/2021, cujo objeto é a “Aquisição 
de equipamentos individuais que serão empregados nas ações 
vinculadas a TEMPORADA DE INCÊNDIO FLORESTAL 2021, atendendo 
as necessidades do cenário operacional do Corpo de Bombeiros 
Militar e Secretaria de Estado de Meio Ambiente do Estado de Mato 
Grosso, devendo ser observadas as especificações e quantidades, 
discriminadas no Anexo I - Formulário Padrão de Proposta, que faz 
parte integrante deste Edital”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 08 de julho de 
2021 até às 13h30min do dia 28 de julho de 2021 como referência o horário 
de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 28 de julho de 
2021, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no 
seguinte endereço: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > acessar o portal 
da SEPLAG > Superintendências > Aquisições Governamentais. E ainda, 
estará disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado 
de Meio Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás - 
Centro Político Administrativo - Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à 
sexta-feira em horário de expediente. No caso de dúvidas, os interessados 
poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 e 3613-7270 
ou através do endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 06 de julho de 2021.

Original assinado
Bruna Carla Guarim

Pregoeira Oficial
SEMA/MT

<END:1259849:164>
<BEGIN:1260019:164>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2021

LOTES REMANESCENTES DO EDITAL N° 019/2021
PROCESSO SIAG N.º 2322997/2019/SEMA

EXCLUSIVO PARA ME-EPP

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por 
sua Pregoeira, no uso de suas atribuições torna público a divulgação do 
Edital, cujo objeto é a “Aquisição de Vidrarias e Materiais de Consumo 
para o Laboratório, para a análise dos parâmetros físicos e químicos 
de qualidade da água, oriundos de água subterrânea, superficial e 
efluentes solicitados pelo Ministério Público, POLITEC e fiscalização 
da SEMA, bem como dos pontos da Rede Nacional de Monitoramento 
da Qualidade da Água”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS SERÁ: dia 10 de julho 
de 2021 até às 13h30min do dia 30 de julho de 2021 como referência o 
horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 30 de julho de 
2021, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no 
seguintes endereços: www.aquisicoes.seplag.mt.gov.br > acessar o portal 
da SEGES > Superintendências > Aquisições Governamentais. E ainda, 
estará disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


